ETBA BIOMHXANIKEEZ NMEPIOXEZ ANQNYMH ETAIPEIA

ZYNONTIKA OIKONOMIKA ZTOIXEIA KAl MAHPO®OPIEZ THE XPHZIHE amrd 01.01.2014 £wc 31.12.2014
(&nuooieupiva Baael Tou N.2190, dpBpo 135 yia ETTIXEIPACEIS TTOU TUVTACTOUY ETHOIEG OIKOVOMIKES KATAUTAUEIS, EVOTTOINUEVES KOl N, KOTE Ta ALMT.X.A.)

Ta TTapakdTw oToIKElO Kal TTANPOQOPIEG OTOXEDOUY OE Widl YEVIKI EVIUEPWON YIa TNV OIKOVOUIKA KATAOTaon Kol Ta amoTteAéopara 1 ETBA BIOMHXANIKEE MEPIOXEEL A.E. O avayvwoTng mou emEnTd va avTAfoel cAoKANpwuévn
EIKOV TrS OIKOVORIKIG BEONG KaI TWV QTTOTEAETUATWY TNG, TTPETTEI va eGa0QaAicel TpSoBaorn aTig ETATIES OIKOVOUIKEG KATAOTATEIS TToU TIpOPAETTOUY Ta AleBv MpdTUTTa XpNHATOOIKOVOUIKIS Avapopds, kabuwg kar oty ékBean

eAéyxou Tou avefdpTnTou opkwToU eAeyKT AoyioTr. EvdelkTika uTropel va avarpeBer amig SleuBuvoelg oto Sabiktuo www.etvavipe.gr & www.piraeusbank.gr, 6Trou avapTivial Ta ev AGyw OToIXE.

AievBuvarn £0pag:

Api8. LE.MH.:

mpWny ApiB. Mntpou AE.
Appodia Apxr:

Huepopnvia EYKpIOT; TWY ETATIWY DIKOVOUIKWY KaTaoTAgEwy
(aTré TiC oTroiEg avTAIIBNKaY Ta TUVOTTTIKG OTOIXEIT):

OpKWTOS EAEYKTAG:

EAeyxmikr eTaipia;

TuTrog EKBETNG EAEYXOU EAEYKTWV:

AiedBuvan Giadixtion Etaipiag:

Aewg. Baa. Lowiag 75, ABrva, 115 21

127396001000

54556/01/B/03/177 (2011)

Ywoupyeio AvamTugng, AvraywvigTikeTnTag,
Ymodoptv, MeTagopuy & AKTowy

04 louviou 2015

EoUppTrng AnurTpiog

PRICEWATERHOUSECOOPERS S.A.

MEe guupwyn yvwen

www.etvavipe.ar & www.piraeusbank.gr

ZivBeon AL

MavvétrouAog Map. Mavayiwng, Mpoedpog
MNoukdrovdeg lwav. MewpyIog, AVTITTRGESPOG
Zappag Mewpy. Bpaoidag, AleuBiviwy ZUpBouog
Kovragrg Mav. ®idimmog, Mevikdg AleuBuvTig
Kakhivikog Amroo. Kaihivikog, Méhog

Haadng MNav. @eayévng, MeAog

EvgraBdmoudog Kwv. Emrdpog, Méhog
Zraovaxng Kwv. Ahiiog, Méhog

Mewpyiadng MNdrpokAog, Méhog

ITOIXEIA OIKONOMIKHE OEZHI

{Nood exppaouéva oE €)

ZTOIXEIA KATAZTAZHE LYNQAIKOY EILOAHMATOZL

(Nood exppaopéva ok €),

ENEPIHTIKO

Mdyia oToixeia evepynTikod

AtmoBéparta

ATraiTroeig amd TEACTES

AoITTd oToIXEIT EVERYNTIKOU

ZYNOAQ ENEPTHTIKOY

NAQHTIKO

MaxrpoTTpOBETHES UTIOXPEWTEIS

AoITEG BpayuTTpOBECTHES UTTOXPEWTEIG

Zuvoho uTToxpEWOEwWY (a)

MeToxiKd KEQAATIO

Aorrd otoixeia kaBapric BEarng pETOXwWY ETaipiag
Zuvoho kaBaprig Béong pETOXWY (1) ETaipwy) ETaipiag (B)
LYNOAQ MAGHTIKOY (&) = (a) + (B)

31.12.2014

12.136.839,69
120.915.577,94
20.818.351,78
77.321.262 31

3112.2013

14.828.614,85
119.855.328,81
17.213.204,57
79.035.713.02

231.192.031,72

230.932.861,25

14.751.183,43
3.273.331,04

14.885.837,40
3.591.421,20

18.024.514,47
191.155.200,00
22.012.317,25

18,477.258,60
191.155.200,00
21.300.402,67

213.167.517,25

212.455.602,67

231.192.031,72

230.932.861,25

ZUvoho KUKAOU EpyaOItIY
Miktd képdn

(Znyia) / kKEPGN TPO PAPLY, XPNUATOBOTIKWY, ETTEVBUTIKWY QTTOTEAETUATWY KAl GTTOTRECEWY
(Znyia) / KEpGN PO POPWY, XPNHATOBOTIKIY KOI ETTEVOUTIKWY OTTOTEAEQHATWY

Képdn mpo @pépwy olivoho

Meiov popoi

KEpSn petd amd @opoug oivolo

AoiTré ouvolikd Eooda

ZUYKEVTPWTIKG ouvoAikd KEpSN peTd amrd pdpoug
Képdn ava petoyr| - Badikd (ot €)

Npoteivépevo pépiopa avad uetoxr (o €)

01.01-31.12.2014

01.01-31.12.2013

6.942.395,65 1.493.423,30
3.885.559,67 966.919,96
(639.895,67) 1.088.234,57
(1.365.499,08) 385.691,51
649.853,02 3.043,485,02
97.821,38 894.645 46,

747 674,40 3.938.130,48
(35.759,82) 10,007,089
711.914,58 3.948,137 57
0,06 0,31

ITOIXEIA KATALITAZHI METABOAQN KAGAPHEI @EIHI XPHEHE

(Moo ekppacpéva ot €)

Npooleta oToixEla Kal TTANpoOPOpIES:

KaBapr) 8£an evapéng xprigews (01.01.2014 ka1 01.01.2013 avrigroixa)

AvahoyiaTikd képdn / (Enpieg) kaBopIopiviuy TTPOYPaPKATWY TTAPOXWY (LETA Gépwv)

Képdn peTd aomd popoug

KaBapr] B€an AfEng xprioews (31.12.2014 xai 31.12.2013 avrigroika)

31.12.2014

212.455.602 67

31.12.2013

208.507.46510

(35.759,82) 10.007,08
747 674,40 3.938.130 48
213.167.517 25 212.455.602 67

213.167.517,25

212.455.602,67

ETOIXEIA KATALTALHE TAMEIAKQN POQON

(Mood exgpaoptva e €)

AciToupyikég SpacTnpIéTTES
Kepdn PETA amd popoug
MAéov / peiov TTpogapuoyEg yia:
®opol
AtooBEgelg
MpoBAEWEIG
Eooda Toxwy

KEpSog aoTro TTWARCEIG LETOXWY BuyaTpIKWwy ETTIXEIPTEWY
Znpia atrd v ekkabapron g etaipeiag GOODWORKS AE.

Emixopnynoeg
MAEov / peiov Tpogapuoytg yia peTafioAtg Aoyaplaopwy KE@aAaiou
kivnong fi Tou oxeTifovral Ke TIG AEIToupyIkés BpagTnpITnTES:
Meiwen / (AGEnon) aTaimoewy
(Meiwon) / AUEnon UTTOXPEWTEWY (TTANV TRATTESWY)
Meiov:
KaraAnuévor popor
ZuvoAo EI0powWy / (EKpOWY) amd AEToUpYIKES SpaarnpiéTnIeS (o)
EtrevBurixég SpagTrnpidTnieg
Ayopd EVOWpATWY Kell QUAWY Trayiwy TTEPIoUaIaKWY OTOIXEIWY

‘Ecoda amméd HidBean okomidou

Elompdgeic amd TwANOEIG PETOXWY BuyaTpIKWyY ETTIXEIRATEWY
Elompdéeig amd v exka@dpion g etaipeiag GOODWORKS ALE.

EdvoAo siopodiv / (expowv) amd emevEunkés dpaarnpidrares ()
XpnpartodoTikég SpagTnpidTATES

Emixopnynosig ou elgpaxenkav pEga oTn xenon

Tokol eloTTpayBEvTES

ZiovoAo ergpowy / (Expowy) amé xpnuaroSornkes Spaornpidrres (y)
KaBapr aifnon / (ueiwon) ora Tapeiaxd Siabégipa kat Icodivaua
xeriong (a) + (B) + (v}

Tauaaxa dioBegipa xaigoduvapa atny apxn mg xenaong

Topeiaxkd Siabéoiya kol ioodivapa oTo TEAOG TNG XPAONG

01.01-31.12.2014

01.01-31,12,2013

T47.674,40

(97.821,38)
725,603,41
668.541,28
(2.015.352,10)

4.147,00
(161.258,48)

(991,066 57)
(316.980,15)

3.938.130 48

(894.645,46)
702.543,06

994.330,07
(2.657.793,51)
(5.541.415,36)

(83.385,42)

(4.485.277 68)
(811.800,81)

1. 'Exouv tpnBel of AoyioTikég apxés wou uioBitnoe n ETaipeia PACEl Twy AEBVOY TMpoTimwy Xpnuatooikavouikig Avagopds (AJ1.X.A) kai o

oTreieg Sev Exouv PETABANBE OE OXETN HE TIG ETUIES OIKOVOPIKES KATAOTATEIG TNG Xpriong 2013,
2.H Eroupeia Bev £xer eAeyxBei amd Tig popohoyikes apxéc yia 1n xprion 2010,

AVAAUOT Yia TIG GVEAEYKTES XpATEIS TNG ETaipeiag TrapartiBeTal oTn onpeiwan 26 Twy 0IKOVOUIKWY KATAaoTAOEWY.
3. O1 oikovopikE KatagTagelg Tng Etaipeiag mepihapBavoviar pe T PEBOBO TG OAIKAS EVOTTOINGNC aTic EVOTTOINUEVEG OIKOVOMIKES KATAOTATEIS Tr¢

aonypevng "TPAMNEZA NEIPAIOL AE.", ue é8pa v EAMGSa xai Tooootd gupueroxic 85,00% oto VETOXIKO KEQaAao Tng ETaipeiag,

4, Emi wv akvitwy tng ETaipeiag Sev umdpyouy edmpdyuara Bdpr.

5. Yrapxouv eTibikeg Biapopég SIKAOTIKWY A BICIKMTIKWY OPYEVWY YIT TIS OTTOIES EXEI OXNHATICTE 1goTTo0n TROBAEYN.
6. O apiBuog Tou amaoyoAolpEevoy TTpoowmKod v 31.12.2014 frav 28 dropa évavr 29 aréuwy my 31.12.2013.
7. Ta mood Twv Eg08wv kal Twv EE6BwY TnNg Evaipeiag amd 01,01 - 31.12.2014 Kai 1a UTTOAOITT Twv ATUTAOEWY Kl TWY UTTOXPEWTEWY OTIC

31.12.2014 Tou TpoEkuyayv amé guvalhayis ue ouvBedepuéves eTaipieg (Taipeieg Tou opidou TPAMNEZAL NEIPAIQL) kal HEAR

eEng:

MOIA ZE EYPQ

a) MNMwhARoeig ayablv kal uTmpEGIY

B) AyopEg ayaBwyv Kai uTmpegiwv

¥} ATraitioeig

3) YTroxpetwoEig

£) Zuvahhayég kol apoiBég SleuBuvTikv oTehexwv kat HeAWyY Tng Bioiknong
oT) ATaiTigeig amd SieuBuvTikd oTehéxn xal pEAn trg dioiknong

0) Ymoxpewoeig pog Ta SIEVBUVTIKG TTEAEXN Kal PEAN TRS Sioiknang

1.878.864,89
743.247 34

68.876.435,86
158.332,21
175.006,24

g Gloiknang Exouv wg

ABiva, 04 louviou 2015

(1.436.522,57)

(479.143 45)
28,220,60

60.536,00

(8.839.394,53)

(527.562,89)

13.300,817,00

{390.386,85)

12.773.254,11

8.639,13 )
2.015.352,10 2.657.793 51
2,023,891,23 2.657.793,51

197.081,71 6.591.652,99

£8.469.487 37

51.877.834,38

68.666.569,09

68,469.487,37
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